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RANK % OF SALES Part #  Jobber  Stk. Jobber  Run Total  
Four 

Seasons 

1 10% 700014  $    26.51   $          23.86   $        23.86  35579 

2 20% 700067  $    38.31   $          34.48   $        58.34  35681 

3 29% 700022  $    35.29   $          31.76   $        90.10  35246 

4 32% 700070  $    38.31   $          34.48   $     124.58  75739 

5 35% 700069  $    38.31   $          34.48   $     159.06  35283 

6 38% 700031  $    37.00   $          33.30   $     192.36  35174 

7 41% 700120  $    37.95   $          34.16   $     226.51  35086 

8 43% 700129  $    40.19   $          36.17   $     262.68  35002 

9 45% 700102  $    41.84   $          37.66   $     300.34  35004 

10 47% 700092  $    37.92   $          34.13   $     334.47  35283 

11 49% 700103  $    35.00   $          31.50   $     365.97  35282 

12 51% 700017  $    33.58   $          30.22   $     396.19  35361 

13 53% 700105  $    33.83   $          30.45   $     426.64  75754 

14 54% 700087  $    42.00   $          37.80   $     464.44  35402 

15 56% 700089  $    41.22   $          37.10   $     501.54  75755 

16 57% 700001  $    33.37   $          30.03   $     531.57  35364 

17 59% 700107  $    40.34   $          36.31   $     567.87  75753 

18 60% 700050  $    38.31   $          34.48   $     602.35  35116 

19 61% 700011  $    41.52   $          37.37   $     639.72  35152 

20 62% 700110  $    38.16   $          34.34   $     674.07  75749 

21 63% 700098  $    45.00   $          40.50   $     714.57  75749 

22 64% 700019  $    34.71   $          31.24   $     745.80  35391 

23 66% 700108  $    86.00   $          77.40   $     823.20  35121 

24 67% 700080  $    31.00   $          27.90   $     851.10  35344 

25 68% 700020  $    32.00   $          28.80   $     879.90  35061 

26 69% 700041  $    34.92   $          31.43   $     911.33  35242 

27 70% 700056  $    36.62   $          32.96   $     944.29  35364 

28 71% 700044  $    38.00   $          34.20   $     978.49  35010 

29 71% 700121  $    30.33   $          27.30   $  1,005.79  35061 

30 72% 700079  $    37.92   $          34.13   $  1,039.92  35351 


